
X.		ZÁVĚREČNÁ	USTANOVENÍ
	 –	konečný	výklad	pravidel	přísluší	pořadatelům
	 –		nepředpokládáme	účast	vozíčkářů
	 –		převzetí	startovního	čísla	je	současně	vyjádřením	souhlasu	s	těmito	pravidly
	 –		závodník	nese	plnou	zodpovědnost	za	vlastni	chování	a	dodržovaní	pravidel	

silničního	provozu	a	občanského	zákoníku
	 –		v průběhu	běhu	je	nutné	zachovat	pozornost,	a	dodržovat	pravidla	silničního	

provozu,	běh	bude	probíhat	pří	omezené	automobilové	dopravě
	 –		idoprovodné	akce	–	běhy	pro	děti	a	mládež,	závod	Nordic	walking,	zábava	a	

občerstvení. 27

PRAVIDLA		
XXIX.	KRAPKOVICKÉHO	

POULIČNÍHO	BĚHU	NA	10	km

1.	května	2011	v	11.00	hod.

„Nechť je sport výrazem radosti ze 
života, odpovědnosti, schopnosti 

k obětem a úctě každému člověku.”
Jan Pavel II

KRAPKOWICKÝ
BĚH



XXIX.
KRAPKOWICKÝ
POULIČNÍ	BĚH

	 I.		CÍL
	 	–	popularizace	hromadného	běhání	jako	zdravého	způsobu	života,
	 	–	vedení	dětí	a	mládeže	k	aktivnímu	pěstování	sportu,
	 	–	pouliční	běh	na	10	km.

	 II.		POŘADATEL
	 	–	Městský	úřad	v	Krapkowicích,
	 	–	Okresní	samospráva	v	Krapkowicích.

	 III.		TERMÍN	A	MÍSTO	KONÁNÍ
	 	–	1.5.2011.,	Krapkowice,	Polsko,
	 	–	start	a	cíl	–	ul.	Kilńskiego,	vedle	sportovní	haly,
	 	–	9.00	hod.	–	běh	dětí	a	mládeže,
	 	–	11.00	hod.	–	hlavní	běh.

	 IV.		TRASA
	 			Délka	10	km	po	asfaltovém	povrchu	ulicemi	v	centru	Krapkowic.	

Závod	má	atest	PZLA	(Polského	svazu	lehké	atletiky).

	 V.		ÚČAST
	 			Běhu	se	mohou	účastnic	závodníci,	kteří	do	dne	1.	května	ukončili	16	let,
	 	a	kteří	absolvovali	lékařskou	prohlídku.

	 VI.		PŘIHLÁŠKY
	 	Elektronický	pomocí	formuláře	na	webových	stránkách	www.krapkowice.pl	nebo		
	 	www.maratonypolskie.pl
	
	 	V kanceláří závodů:
  Krapkowice, sportovní hala, ul. Kilińskiego 3
  ve dnech: 26-30.04.2011 od 9.00 do 19.00 hod. 
        1.05.2011 od 7.00 do 10.30 hodin

	 	Veškeré	informace	získáte:
	 	tel.	077/	44	666	88,	fax	077/	44	66	888,	mobil		501	482 264
	 	Info:	www.krapkowice.pl,	www.maratonypolskie.pl,	e-mail:	sport@krapkowice.pl

	 	

	VII.		KLASIFIKACE
	 	–	Sdružená	žen	a	mužů
	 	–	Věkové	kategorie:
	 	 	 	 	

Muži: Ženy:

I	kategorie do	29	let I	kategorie	 do	29	let

II	kategorie 30-39	let II	kategorie	 30-39	let

III	kategorie 40-49	let III	kategorie	 40-49	let

IV	kategorie 50-59	let IV	kategorie	 50-59	let

V	kategorie 60-69	let V	kategorie 60-69	let

VI	kategorie	 nad	70	let VI	kategorie	 nad	70	let
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	–	kategorie	zdatných	jiným	způsobem
	 	–	kategorie	obyvatel	Krapkowic:	M,	Ž
	 	–	kategorie	zástupců	krapkowického	okresu:		M,	Ž
	 	–	kategorie	zástupců	opolského	kraje:	M,	Ž

			VIII.		CENY
	 	–	kgenerální	klasifikace	peněžní	odměny	za	místa:	M	1.-3.,	Ž	1.-3.
	 	–	ve	věkové	kategorii	věcné	ceny	za	1.	–	3.	místa
	 	–		účastníci,	kteří	běh	dokončí	získávají:	

pamětní	medaili,	diplom,	startovní	listinu,	tričko
	 	 	 POZOR:
	 		V případě	většího	počtu	účastníku	než	se	čekalo,	chybějící	medaile	budou	zaslaný	

poštou	na	náklady	pořadatele.

	 IX.		FINANČNÍ	ZÁLEŽITOSTI
	 	–	organizační	výdaje	hradí	pořadatelé
	 	–	osobní	výdaje	hradí	účastníci	nebo	vysílající	organizace
	 	–		startovné	uhrazené	do	30.04.2011	je	20	PLN,	platbu	proveďte		bankovním		

převodem	na	učet	banky:	BS	Krapkowice	č.u.	93	8884	0004	2001	0000	7777	0001	
s	označením	„bieg”	(potvrzeni	je	třeba	předložit	v kanceláří	závodů)

	 	–		latbu	můžete	také	provést	také	hotovostí	v	kanceláří	závodu	ve	dnech	26.	až	
30.04.2011	od	9:00	do	19:00	hodin

	 	–	startovné	uhrazené	v den	běhů	tzn.	1.05.2011	to	35	PLN
	 	–		startovné	nemusí	hradit	handicapované	osoby	a	osoby	starší	než	70	let


